



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - TERMO Nº 000049/2015 - SEQUÊNCIA Nº00001494

<i>Origem</i>	Pregão Presencial Nº 000014/2015		<i>Processo</i>	102855/2014			
<i>Contrato</i>	Termo Nº 000049/2015						
<i>Empresa</i>	JRFM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME						
<i>CNPJ</i>	CNPJ: 10.391.046/0001-32						
<i>Endereço</i>	RUA GENERAL DUTRA, 30 - CENTRO - ATÍLIO VIVACQUA - ES - CEP: 29490000						
<i>Secretaria</i>	00002 - SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO						
<i>Local</i>	00577 - SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
081	006	BASTAO DE CERA BLACK COLORQUBE 8900 descrição: - xerox colorqube ink black - colorqube 8900 para 18 000 páginas - 6 sticks - produto original - código: (108r01025)	XEROX	CX	5,00	367,00	1.835,00
079	008	BASTÃO DE CERA MAGENTA COLORQUBE 8900 descrição: - xerox colorqube ink magenta - colorqube 8900 para 16 900 páginas - 6 sticks - produto original - código: (108r01023)	XEROX	CX	3,00	440,00	1.320,00
086	029	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG SCX-5637FR descrição: - cartucho de toner para 4 000 páginas - produto original - código: (mlt-p205b)	SAMSUNG	UN	5,00	265,00	1.325,00
083	034	FINALIZADOR OFFICE COLORQUBE 8900 descrição: - finalizador office para 650 folhas com agrafador para 50 folhas - produto original - código: (097s04324)	XEROX	UN	1,00	2.851,00	2.851,00
074	041	UNIDADE DE IMAGEM PRETA 500ZA LEXMARK MX611 descrição: - unidade de imagem para 60 000 páginas - produto original - código: (50f0za0)	LEXMARK	UN	7,00	245,00	1.715,00
SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO:							9.046,00
SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO:							9.046,00
<i>Secretaria</i>	00004 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO						
<i>Local</i>	00466 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
034	006	BASTAO DE CERA BLACK COLORQUBE 8900 descrição: - xerox colorqube ink black - colorqube 8900 para 18 000 páginas - 6 sticks - produto original - código: (108r01025)	XEROX	CX	4,00	367,00	1.468,00
032	008	BASTÃO DE CERA MAGENTA COLORQUBE 8900	XEROX	CX	3,00	440,00	1.320,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

		descrição: - xerox colorcube ink magenta - colorcube 8900 para 16 900 páginas - 6 sticks - produto original - código: (108r01023)					
042	010	CABEÇOTE DE IMPRESSÃO MAGENTA E CIANO HP 88 HP DESKJET PRO K5400 descrição: - deverá possuir no mínimo: cabeçote de impressão original magenta e ciano hp 88 - código: (c9382a)	HP	UN	2,00	268,00	536,00
041	011	CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PRETO E AMARELO HP 88 HP DESKJET PRO K5400 descrição: - deverá possuir no mínimo: cabeçote de impressão original preto e amarelo hp 88 - código: (c9381a)	HP	UN	2,00	268,00	536,00
046	014	CARTUCHO DE TINTA AMARELO 88 HP DESKJET PRO K5400 descrição: - deverá possuir no mínimo: cartucho de tinta amarelo de alto rendimento hp 88xl original - código: (c9393a)	HP	UN	6,00	80,00	480,00
044	016	CARTUCHO DE TINTA CIANO 88 HP DESKJET PRO K5400 descrição: - deverá possuir no mínimo: cartucho de tinta ciano de alto rendimento hp 88xl original - código: (c9391a)	HP	UN	6,00	80,00	480,00
045	018	CARTUCHO DE TINTA MAGENTA 88 HP DESKJET PRO K5400 descrição: - deverá possuir no mínimo: cartucho de tinta magenta de alto rendimento hp 88xl original - código: (c9392a)	HP	UN	6,00	80,00	480,00
043	020	CARTUCHO DE TINTA PRETO 88 HP DESKJET PRO K5400 descrição: - deverá possuir no mínimo: cartucho de tinta preto de alto rendimento hp 88xl original - código: (c9396a)	HP	UN	3,00	142,50	427,50
036	034	FINALIZADOR OFFICE COLORQUBE 8900 descrição: - finalizador office para 650 folhas com agrafador para 50 folhas - produto original - código: (097s04324)	XEROX	UN	4,00	2.851,00	11.404,00
026	041	UNIDADE DE IMAGEM PRETA 500ZA LEXMARK MX611 descrição: - unidade de imagem para 60 000 páginas - produto original - código: (50f0za0)	LEXMARK	UN	9,00	245,00	2.205,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:							19.336,50
<i>Local</i>		00557 - ESCOLAS MUNICIPAIS					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
012	006	BASTAO DE CERA BLACK COLORQUBE 8900 descrição: - xerox colorcube ink black	XEROX	CX	11,00	367,00	4.037,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

		- colorqube 8900 para 18 000 páginas - 6 sticks - produto original - código: (108r01025)					
010	008	BASTÃO DE CERA MAGENTA COLORQUBE 8900 descrição: - xerox colorqube ink magenta - colorqube 8900 para 16 900 páginas - 6 sticks - produto original - código: (108r01023)	XEROX	CX	6,00	440,00	2.640,00
014	020	CARTUCHO DE TINTA PRETO 88 HP DESKJET PRO K5400 descrição: - deverá possuir no mínimo: cartucho de tinta preto de alto rendimento hp 88xl original - código: (c9396al)	HP	UN	6,00	142,50	855,00
004	041	UNIDADE DE IMAGEM PRETA 500ZA LEXMARK MX611 descrição: - unidade de imagem para 60 000 páginas - produto original - código: (50f0za0)	LEXMARK	UN	12,00	245,00	2.940,00
ESCOLAS MUNICIPAIS:							10.472,00
<i>Local</i>		00558 - CRECHES MUNICIPAIS					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
023	006	BASTÃO DE CERA BLACK COLORQUBE 8900 descrição: - xerox colorqube ink black - colorqube 8900 para 18 000 páginas - 6 sticks - produto original - código: (108r01025)	XEROX	CX	5,00	367,00	1.835,00
021	008	BASTÃO DE CERA MAGENTA COLORQUBE 8900 descrição: - xerox colorqube ink magenta - colorqube 8900 para 16 900 páginas - 6 sticks - produto original - código: (108r01023)	XEROX	CX	3,00	440,00	1.320,00
025	020	CARTUCHO DE TINTA PRETO 88 HP DESKJET PRO K5400 descrição: - deverá possuir no mínimo: cartucho de tinta preto de alto rendimento hp 88xl original - código: (c9396al)	HP	UN	3,00	142,50	427,50
015	041	UNIDADE DE IMAGEM PRETA 500ZA LEXMARK MX611 descrição: - unidade de imagem para 60 000 páginas - produto original - código: (50f0za0)	LEXMARK	UN	10,00	245,00	2.450,00
CRECHES MUNICIPAIS:							6.032,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO:							35.841,00
<i>Secretaria</i>		00005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE					
<i>Local</i>		00510 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
047	041	UNIDADE DE IMAGEM PRETA 500ZA LEXMARK MX611 descrição: - unidade de imagem para 60 000 páginas - produto original	LEXMARK	UN	16,00	245,00	3.920,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

		- código: (50f0za0)					
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE:							3.920,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:							3.920,00
Secretaria		00006 - SEC. DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV. URBANOS					
Local		00573 - SEC. MUN. DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERV. URBANOS					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
090	013	CARTUCHO DE TINTA AMARELA 711 HP DESIGNJET T120 EPRINTER descrição: - deverá possuir no mínimo:cartucho de tinta na cor amarela - hp 711 de 29 ml - código: (cz132a) - produto original	HP	UN	4,00	126,00	504,00
091	015	CARTUCHO DE TINTA CIANO 711 HP DESIGNJET T120 EPRINTER descrição: - deverá possuir no mínimo:cartucho de tinta na cor ciano - hp 711 de 29 ml - código: (cz130a) - produto original	HP	UN	4,00	143,50	574,00
092	017	CARTUCHO DE TINTA MAGENTA 711 HP DESIGNJET T120 EPRINTER descrição: - deverá possuir no mínimo:cartucho de tinta na cor magenta - hp 711 de 29 ml - código: (cz131a) - produto original	HP	UN	4,00	143,50	574,00
093	019	CARTUCHO DE TINTA PRETA 711 HP DESIGNJET T120 EPRINTER descrição: - deverá possuir no mínimo:cartucho de tinta na cor preta - hp 711 de 80 ml - código: (cz133a) - produto original	HP	UN	8,00	256,50	2.052,00
087	041	UNIDADE DE IMAGEM PRETA 500ZA LEXMARK MX611 descrição: - unidade de imagem para 60 000 páginas - produto original - código: (50f0za0)	LEXMARK	UN	4,00	245,00	980,00
SEC MUN DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERV URBANOS:							4.684,00
SEC DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:							4.684,00
Secretaria		00009 - SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO					
Local		00563 - Secretaria de Cultura, Esporte e Turismo					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
104	041	UNIDADE DE IMAGEM PRETA 500ZA LEXMARK MX611 descrição: - unidade de imagem para 60 000 páginas - produto original - código: (50f0za0)	LEXMARK	UN	3,00	245,00	735,00
Secretaria de Cultura, Esporte e Turismo:							735,00
SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO:							735,00
Secretaria		00010 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA					



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

Local		00427 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
066	041	UNIDADE DE IMAGEM PRETA 500ZA LEXMARK MX611 descrição: - unidade de imagem para 60 000 páginas - produto original - código: (50f0za0)	LEXMARK	UN	4,00	245,00	980,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA:							980,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA:							980,00
Secretaria		00011 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIO					
Local		00481 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
095	041	UNIDADE DE IMAGEM PRETA 500ZA LEXMARK MX611 descrição: - unidade de imagem para 60 000 páginas - produto original - código: (50f0za0)	LEXMARK	UN	3,00	245,00	735,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIO:							735,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIO:							735,00
Secretaria		00015 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTE					
Local		00422 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTES					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
101	041	UNIDADE DE IMAGEM PRETA 500ZA LEXMARK MX611 descrição: - unidade de imagem para 60 000 páginas - produto original - código: (50f0za0)	LEXMARK	UN	2,00	245,00	490,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTES:							490,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTE:							490,00
Secretaria		00016 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL					
Local		00433 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
063	026	CARTUCHO DE TONER HP LASERJET 1160 descrição: - cartucho de toner para 2 500 páginas - produto original - código: (q5949a)	HP	UN	20,00	354,00	7.080,00
052	041	UNIDADE DE IMAGEM PRETA 500ZA LEXMARK MX611 descrição: - unidade de imagem para 60 000 páginas - produto original - código: (50f0za0)	LEXMARK	UN	12,00	245,00	2.940,00
SECRETARIA MUN DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV SOCIAL:							10.020,00
SECRETARIA MUN DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV SOCIAL:							10.020,00
Secretaria		00017 - GABINETE DO PREFEITO					
Local		00432 - GABINETE DO PREFEITO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
001	041	UNIDADE DE IMAGEM PRETA 500ZA LEXMARK MX611 descrição:	LEXMARK	UN	4,00	245,00	980,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

		- unidade de imagem para 60 000 páginas - produto original - código: (50f0za0)						
GABINETE DO PREFEITO:								980,00
GABINETE DO PREFEITO:								980,00
<i>Secretaria</i>	00025 - PROCURADORIA GERAL							
<i>Local</i>	00539 - PROCURADORIA GERAL							
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>	
120	041	UNIDADE DE IMAGEM PRETA 500ZA LEXMARK MX611 descrição: - unidade de imagem para 60 000 páginas - produto original - código: (50f0za0)	LEXMARK	UN	2,00	245,00	490,00	
PROCURADORIA GERAL:								490,00
PROCURADORIA GERAL:								490,00
<i>Secretaria</i>	00026 - CONTROLADORIA GERAL MUNICIPAL							
<i>Local</i>	00553 - CONTROLADORIA GERAL MUNICIPAL							
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>	
117	041	UNIDADE DE IMAGEM PRETA 500ZA LEXMARK MX611 descrição: - unidade de imagem para 60 000 páginas - produto original - código: (50f0za0)	LEXMARK	UN	2,00	245,00	490,00	
CONTROLADORIA GERAL MUNICIPAL:								490,00
CONTROLADORIA GERAL MUNICIPAL:								490,00
<i>Secretaria</i>	00027 - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E SEGURANÇA PÚBLICA							
<i>Local</i>	00570 - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E SEGURANÇA PÚBLICA							
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>	
112	041	UNIDADE DE IMAGEM PRETA 500ZA LEXMARK MX611 descrição: - unidade de imagem para 60 000 páginas - produto original - código: (50f0za0)	LEXMARK	UN	2,00	245,00	490,00	
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E SEGURANÇA PÚBLICA:								490,00
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E SEGURANÇA PÚBLICA:								490,00
JRFM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME:								68.901,00